
Nom Take-away et/ou livraison Téléphone site web Adresse
Ambroisie (L') take-away +32840893 http://www.ambroisie.be Rue du Géant 5
Arcades (Les ) take-away et livraison +32486227767 https://www.facebook.com/arcadenivelles-102959354869405/ Grand-Place 5
Argayon (L')  Rosticceria take-away et livraison +3267218570 https://www.argayon-restaurant.be Vieux Chemin de Seneffe, 21
Aroti of India take away et livraison +32466193516 https://www.facebook.com/arotiindia Boulevard Charles Van Pee 7
Arrivo Pizza take-away et livraison +3267686970 https://www.arrivopizza.com Faubourg de Soignies 1
Atelier Toké (L') take-away et livraison +32477348194 https://www.ateliertoke.be Rue de Bruxelles 2
Auberge de Thines (L’) take-away +3267636383 http://aubergedethines.be Chaussée de Namur 113
Australian take-away https://australianice.com Chaussée de Mons 18
Baguettes d'Or (Les) take-away +3267840140 https://www.lesbaguettesdor.be Rue de Saintes 3
Bar à Djote (Le) take-away et livraison +32476248796 http://lebaradjotes.be Rue de Bruxelles 4
Belvédère (Le) take-away +3267857268 https://www.facebook.com/www.le.belvedere.be Place Lambert Schiffelers 11
Black Coffee take-away https://www.facebook.com/Blackcoffee-Shopping-Nivelles Chaussée de Mons 18
Carré (Au) take-away et livraison +3267771115 https://www.facebook.com/aucarre.be Avenue du Centenaire 81C
Chalet - Table gourmande par Traiteur Robiette take-away et livraison +3267342898 https://www.emmanuelrobiette.net/ Rue du Culot, 7A
Chez Claudy take-away et livraison +32493974758 https://friteriechezclaudy-express.be Place Emile de Lalieux 49
Chez Claudy (Sandwicherie) take-away +32493974758 pas de site Place Emile de Lalieux 49
Chez Delizia take-away et livraison +3267649562 http://www.chedelizia.be Rue de Namur 152
Chez Steph (friterie) take-away +3267333995 https://www.facebook.com/Chez-Steph-647642668964854 Avenue du Centenaire 81
Cigalon (Le) take-away +32475531737 http://www.restaurantlecigalon.be Rue de Bruxelles 32
Coq d'Or (Le) take-away +3267842231 https://www.facebook.com/restauranttraiteurlecoqdor/ Chaussée de Namur 67
Cusine du 194b (La) take-away et livraison +32471642967 https://lacuisinedu194b.be Boulevard de la résistance 194b
Da Mimmo take-away +3267221510 https://www.resto.be/restaurant/nivelles/1400-nivelles/4551-da-mimmo/Rue de l'évêché 4
Damasquino (Le) take-away +32477080777 https://www.damasquino.be Rue de Bruxelles 7
Delices de Laura (Les) take-away +32498765664 https://www.facebook.com/lesdelicesdelaura1400 Rue de Namur 37
Delissimo take-away et livraison +3267857422 pas de site Place Emile de Lalieux 5
Dis moi où take-away et livraison +32492921945 http://www.dis-moiou.be Rue Sainte Anne 5
Divino Gusto take-away +3267555809 https://www.divinogusto.be Square des Nations Unies 4A
Domino's Pizza take-away et livraison +32485472316 https://www.dominos.be/fr/magasin/be-nivelles-31246 Rue Roblet 2A
Exki take-away https://www.exki.be Chaussée de Mons 18
Farandole (La) take-away +3267843723 https://www.facebook.com/restolafarandolenivelles Rue des Brasseurs 8
Fermette (La) take-away et livraison +3267647261 http://lafermette.biz Rue de Namur 3A
Focaccia (La) take-away +3267212443 https://www.facebook.com/La-focaccia-de-nivelles-111501133725513 Chaussée de Mons 18
Friterie mademoiselle Marielle take-away +32479450787 Pas de site 21grand place 
Goût et Passion take-away et livraison +3267220849 http://www.goutetpassion.be Chaussée de Namur 75
Greco (Le) take-away +3267216502 http://restolegreco.be Rue de Namur 148
Grignotin (Le) take-away +32493391557 https://grignotin.be Rue de Namur 107
Guapa take-away http://www.guapajuice.com Chaussée de Mons 18
Hôtel Van der Valk Nivelles Sud (L') take-away +3267218721 https://www.hotelnivellessud.be Chaussée de Mons 22
Il Cortile (L') take-away et livraison +3267333007 http://www.ilcortile.be Rue du Géant 8
Il était une fois take-away +3267685378 http://www.il-etait-une-fois-toi-et-moi.be Chaussée de Mons 30
Jardin de l'Empereur (Le ) take-away +3267842888 https://www.lejardindelempereur.be Chaussée de Bruxelles 266



Jean de Nivelles (Le) take-away et livraison +32476240776 https://www.facebook.com/robertacarpediem77 Grand-Place 43
Lunch Garden take-away +3267644143 https://www.lunchgarden.be/fr/nos-restaurants Chaussee de Mons 18 
Mandarin (Le) take-away +3267215791 https://www.lemandarin.be Rue de Soignies 13
Maurice le limonadier by divino take-away +32496540375 https://www.lelimonadier.be Rue de Bruxelles 8
Maximus (Le) take-away et livraison +3267493149 https://www.restaurantmaximus.com Chaussée de Bruxelles 290
Mc Donald take-away +3267211380 https://www.facebook.com/mcdonivelles Chaussée de Namur 65
Moshi Mochi take-away et livraison +3267646242 https://www.moshimochi.be Place Emile de Lalieux 24
Oliveto (L') take-away +3267771138 https://oliveto.be Chaussée de Namur 69
Orchidée d’Asie (L’) take-away +3267843141 https://www.facebook.com/lorchideedasie Rue de Soignies 17
Orient express take-away et livraison +3267842630 https://www.orientexpress-nivelles.be Rue de Namur 104
Pain Quotidien (Le) take-away +3267877003 https://www.lepainquotidien.com/be/fr Rue de Namur 13
Petit Chalet - Gourmandises d'Alexandre take-away et livraison +3267842427 http://www.petitchalet.be Bd Fleur de Lys 24
Petit Creux (Le) take-away et livraison +32477348287 pas de site Rue de Namur 12
Petit Salé (Le) take-away et livraison +3267842838 https://www.lepetitsale.be Rue de l'Industrie 7
Phenizia Plaza (Le) take-away et livraison +3267844936 https://pheniciaplaza.be Rue de Bruxelles 74
Pizza Adriatic take-away +3267217144 https://www.facebook.com/Adriiiatiiic Chaussée de Mons 18
Pizza Dimmi's livraison +3267222000 https://www.pizzadimmi.com Faubourg de Mons 36
Pizza Hut take-away +3267380117 https://www.pizzahut.be/fr Chaussée de Mons 18
Quick (Le) take-away +3267842100 https://www.quick.be/fr/restaurant/nivelles Chaussée de Mons 18
Snack star take-away et livraison +3267731068 https://www.snackstar.be Place Emile de Lalieux 32
Sozo Sushi take-away et livraison +32471876538 https://sozosushi-express.be Rue de Saintes 21
Sushi World take-away et livraison +3261410401 http://sushiworld.be Chaussée de Mons 18
Tapa'Faim take-away et livraison +32474925703 www.tapafaim.com Espace De Lallieux 1
Thaï Café take-away et livraison +3228888080 https://thai.cafe/fr Grand-Place 7
The Circuit take-away et livraison +3267561131 https://www.thecircuit.be Avenue Paul Henry Spaak 2


